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Protokół Nr 26/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 25 maja 2022 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   ‒ Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

 

1. Małgorzata Nosowicz    ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    ‒ Skarbnik Powiatu  

 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia 

 

1. Mariusz Milczarek    - Inspektor w Wydziale Inwestycji,    

                                                                               Mienia i Obsługi Gospodarczej 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała Anna Radzimirska-Lange  – Inspektor. 
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Porządek posiedzenia:  

1 .Przyjęcie planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej   

na 2022 r. 

2. Przyjęcie informacji o sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-      

Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie za trzy miesiące wraz 

 z zestawieniem sytuacji finansowej Zespołu, porównaniem kosztów rodzajowych   

za 2 i 3 miesiące 2022 r. 

3.  Przyjęcie Raport o stanie Powiatu Skarżyskiego za rok 2021. 

4.  Rozpatrzenie pism skierowanych  do Zarządu Powiatu. 

5. Sprawy różne. 

 

 

Ad. pkt 1. Przyjęcie planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej na 2022 r., załącznik 2. 

 

 Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiła plan finansowy Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej na 2022 r. przygotowany przez Dyrektora 

Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy im. Marii Skodowskiej-Curie w Skarżysku-

Kamiennej. 

 Sekretarz  poinformowała, ze plan przychodów  2022 r.  w porównaniu do roku ubiegłego 

zakłada zmniejszenie przychodów ogółem o kwotę  7 229 tys. zł, co jest spowodowane 

zmniejszeniem planowanych przychodów ze sprzedaży usług medycznych na rzecz NFZ,  

w tym głównie z zaprzestaniem wypłaty od 01.04.2022 r. świadczeń dotyczących 

hospitalizacji związanych z leczeniem COVID-19 oraz dodatków do wynagrodzenia dla 

personelu medycznego z tego tytułu. 

 Powyższy dokument zawiera także plan inwestycji na rok 2022 r. obejmujący trzy grupy 

wydatków w zakresie: 

1. Infrastruktury technicznej i budynków. 

2. Infrastruktury i systemów informatycznych. 

3. Sprzętu medycznego. 
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 Sekretarz wskazała, że według przedłożonego przez Dyrektora planu finansowego 

planowana jest strata w wysokości 13,6 mln zł, co jest efektem braku możliwości 

zrównoważenia przychodów i kosztów działalności. Wynika to przede wszystkim 

z corocznego wzrostu cen zakupu towarów i usług niemających odzwierciedlenia  

w zwiększeniu wartości przychodów ze świadczonych usług w ramach umów zawartych  

z NFZ oraz z roszczeń pracowników zatrudnionych w jednostce o podwyżki płac 

wykraczające poza gwarantowane ustawowo poziomy najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego, na które płatnik systemowy nie zabezpiecza środków. 

 Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższym dokumentem, zobowiązał Zespół  

do spraw Zdrowia do wystosowania pisma do Dyrektora ZOZ o urealnienie wyniku 

finansowego jednostki w związku z zapowiadanymi dodatkowymi środkami z NFZ  

na planowany od 1 lipca 2022 r  ustawowy wzrost  najniższego wynagrodzenia zasadniczego,  

niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach medycznych, których aktualnie  

nie uwzględnia plan przychodów Szpitala. 

 Zarząd zwrócił uwagę, iż, zasadne jest także urealnienie planu inwestycyjnego jednostki. 

Ponadto Zarząd wskazał, iż w czerwcu /lipcu planowane jest otwarcie Oddziału 

Rehabilitacyjnego w wyremontowanym ze środków unijnych budynku po dawnym Oddziale 

Zakaźnym.           

 Natomiast w miejscu przenoszonego z budynku przy ul. Ekonomii Oddziału 

Rehabilitacyjnego planowane jest uruchomienie dodatkowych łóżek opieki długoterminowej 

(rozszerzenie ZOL).Na ten temat prowadzone są rozmowy z NFZ. 

 W związku z powyższym Zarząd Powiatu zobowiązał dyrektora ZOZ do przedstawienia 

stanowiska w sprawie zagospodarowania wolnych pomieszczeń po Oddziale Rehabilitacji 

(koncepcji i harmonogramu działań).       

 Ponadto zobowiązał Dyrektora do wystosowania pisma do NFZ-u dotyczącego 

zwiększenia wyceny świadczeń. Zarząd zwrócił uwagę, że konieczne jest, aby dyrektor ZOZ 

podjął wszelkie możliwe działania  w celu minimalizacji straty. 

 

Ad. pkt 2. Przyjęcie informacji o sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie za trzy 

miesiące wraz z zestawieniem sytuacji finansowej Zespołu, porównaniem kosztów 

rodzajowych za 2 i 3 miesiące 2022 r. załącznik 3. 
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Kontynuując Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz omówiła Informację  

o sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala 

Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie za trzy miesiące wraz z zestawieniem sytuacji 

finansowej Zespołu, porównaniem kosztów rodzajowych za 2 i 3 miesiące 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z ww. dokumentem głosował za jego przyjęciem. 

Jednocześnie Zarząd zwrócił uwagę, że koszty utrzymania jednostki w ostatnim czasie 

drastycznie wzrosły w związku ze wzrostem cen rynkowych  i pogłębiającą się w kraju 

inflacją. 

 

Ad. pkt 3. Przyjęcie Raport o stanie Powiatu Skarżyskiego za rok 2021. załącznik 4. 

 

Kolejnym omówionym przez Sekretarza Powiatu Panią Małgorzatę Nosowicz był  

Raport o stanie Powiatu Skarżyskiego za rok 202. 

 

  Zarząd Powiatu przyjął ww. dokument i poinformował, że na podstawie  

art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 528 i 583), Raport o stanie Powiatu Skarżyskiego za rok 2021 zostanie przekazany 

Radzie Powiatu Skarżyskiego. 

 

Ad. pkt 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

 Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że drugi przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabudowanych położonych                     

w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Rynek 11, który odbył 20 maja 2022r zakończył  

się wynikiem negatywnym i nie wyłoniony został nabywca nieruchomości. W wyznaczonym 

terminie nie wpłynęły żadne wadia.  

 Cena wywoławcza w drugim przetargu wynosiła: 237 000,00 zł, według ceny ustalonej 

przez rzeczoznawcę majątkowego.    

  Wicestarosta dodała, że zgodnie z art. 39 ust.2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, jeżeli drugi przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, właściwy 

organ albo minister właściwy do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa  w odniesieniu do nieruchomości ujętych w ewidencji,   
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w okresie nie krótszym niż 30 dni, ale nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia jego 

zamknięcia, może zbyć nieruchomość  w drodze rokowań albo organizować kolejne przetargi. 

Ponadto właściwy organ może obniżyć cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy 

ogłaszaniu przetargu, stosownie do art. 67 ust. 2 pkt. 2. Pismo stanowi załącznik nr 5. 

 

  Zarząd Powiatu zdecydował o organizowaniu kolejnego przetargu z zachowaniem 

ceny 237 000,00 zł,  ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego.   

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska  poinformowała, że Wydział Inwestycji, Mienia 

i Obsługi Gospodarczej przygotował pismo informujące, że w związku z remontem  

i przebudową budynku biurowego przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej konieczne 

jest podjęcie decyzji dotyczącej najemców lokali użytkowych na I i II piętrze  

ww. budynku.  

Wicestarosta dodała, że z uwagi na zmniejszenie ilości lokali użytkowych 

przeznaczonych do najmu po zakończeniu prac remontowych, zasadne jest zdecydowanie 

 o nieprzedłużeniu, przemieszczeniu lub rozwiązaniu umów. Pismo stanowi załącznik nr 6. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował, że należy przyjąć następujące rozwiązanie: 

1. Stowarzyszenie Szarych Szeregów i Związek Strzelecki Strzelec – (umowa użyczenia  

 do dnia 31.05.2023 r.).- przeniesione zostanie do lokalu nr 112 (I piętro) na zasadach 

współdzielenia ze Skarżyskim Klubem „Amazonek” i Stowarzyszeniem Klub Seniora „Złota 

Przystań”. 

2. Rozwiązanie lub przedłużenie umów z następującymi najemcami: 

-  Stowarzyszeniem Inicjatyw Lokalnych ‘Aktywne Skarżysko” 

3. Zmniejszenie powierzchni  najmu dwóch najemców: 

- Polski Czerwony Krzyż 

- Zarząd Regionu Świętokrzyskiego NSZZ Solidarność. 

 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska zapoznał zebranych z pismem Radcy prawnego 

dotyczącym sprawy cofnięcia powództwa przeciwko Creative and Future Sp. zo.o. i Spa 

Voyage Sp.zo.o. o  wykonanie zastępcze. 

Sąd Okręgowy w Kielcach dnia 17 lutego 2022 r. oddalił powództwo Powiatu 

Skarżyskiego przeciwko Creative and Future Sp. zo.o. i Spa Voyage Sp.zo.o. o kary umowne, 
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uznając,  iż pozwani nie ponoszą winy za powstanie wad i usterek. Pismo stanowi załącznik 

nr 7. 

 

 Zarząd Powiatu podjął decyzję o cofnięciu powództwa przeciwko Creative  

and Future Sp. zo.o. i Spa Voyage Sp.zo.o. o wykonanie zastępcze. 

 

 

 

 

Członek Zarządu Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 18 maja 2022 r. 

wpłynęła oferta Skarżyskiego Klubu Sportów Walki Kyokushin Karate w Skarzysku-

Kamiennej na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów”. Zadanie 

dotyczy organizacji projektu pt. :„Letni odpoczynek 2022”. 

Całkowity koszt realizacji przedsięwzięcia wynosi  2 600,00  zł., a wnioskowana 

kwota dotacji to 1 980,00 zł. Pismo stanowi załącznik nr 8. 

 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie na powyższy cel kwoty 1 000 zł. 

Za głosowali: Starosta Pan Artur Berus, Wicestarosta Pani Anna Leżańska, Członek Zarządu 

Powiatu Pani Katarzyna Bilska i Pan Adam Ciok Członek Zarządu Powiatu. Wstrzymał  

się od głosu Pan Tadeusz Bałchanowski Członek Zarządu Powiatu. 

 

Członek Zarządu Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 24 maja 2022 r. 

wpłynęła oferta Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Gala Skarżysko” - na realizację 

zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów”. Zadanie dotyczy organizacji projektu 

pt.:„ Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego  w  Siatkówce Plażowej w kategorii 

Juniorka”. 

Całkowity koszt realizacji przedsięwzięcia wynosi  700,00  zł., a wnioskowana kwota 

dotacji to 700,00 zł. Pismo stanowi załącznik nr 9. 

 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie powyższego zadania kwotą 700 zł. 

Za głosowali: Starosta Pan Artur Berus, Wicestarosta Pani Anna Leżańska, Członek 

Zarządu Powiatu Pani Katarzyna Bilska i Pan Adam Ciok Członek Zarządu Powiatu. 

Wstrzymał się od głosu Pan Tadeusz Bałchanowski Członek Zarządu Powiatu. 
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Członek Zarządu Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 19 maja 2022 r. 

wpłynęła oferta Stowarzyszenia Sztuka Dźwięków z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej  

na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów”. Zadanie dotyczy 

organizacji projektu pt.: „Warsztaty muzyczne Mostki”. 

Całkowity koszt realizacji przedsięwzięcia wynosi  6 000,00 zł., a wnioskowana kwota 

dotacji to 2 000,00 zł. Pismo stanowi załącznik nr 10. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie powyższego zadania kwotą 600 zł. 

Za głosowali: Starosta Pan Artur Berus, Wicestarosta Pani Anna Leżańska, Członek Zarządu 

Powiatu Pani Katarzyna Bilska i Pan Adam Ciok Członek Zarządu Powiatu. Wstrzymał się od 

głosu Pan Tadeusz Bałchanowski Członek Zarządu Powiatu. 

 

Członek Zarządu Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 18 maja 2022 r. 

wpłynęła oferta Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi RP Kolejarski klub HDK Dar 

Serca w Skarżysku-Kamiennej na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych 

grantów”. Zadanie dotyczy organizacji projektu pt. :„Spotkanie  integracyjno-kulturalne 

związane  z obchodami 50-lecia klubu HDK”. 

Całkowity koszt realizacji przedsięwzięcia wynosi  2 367,75  zł., a wnioskowana 

kwota dotacji to 2 367,75 zł. Pismo stanowi załącznik nr 11. 

  

Zarząd Powiatu przyznał Stowarzyszeniu kwotą 2 367,75 zł. 

 

Członek Zarządu Pan Adam Ciok przedstawił pismo ze Szkoły Podstawowej  

w Góździe dotyczące prośby o użyczenie na okres od czerwca do września 2022 roku kosza 

na nakrętki. Szkoła Podstawowa w Góździe, gmina Łączna uczestniczy w zbiórce  nakrętek 

dla uczestnicy I klasy, która jest niepełnosprawna i potrzebuje funduszy na rehabilitacje. 

Pismo stanowi załącznik nr 12. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe. Jednocześnie Zarząd uznał, że nakrętki 

z serca umieszczonego przed Starostwem Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej także mogą 

być przekazywane na rzecz dziewczynki. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska  poinformowała, że Rada Społeczna  

Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej przedłożyła  

uchwałę Rady Społecznej  nr 4/2022 w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora 

MOMP. Pismo stanowi załącznik nr 13. 
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 Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację do wiadomości. Jednocześnie, 

Zarząd wstrzymał się z podjęciem decyzji w powyższej sprawie do czasu zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-

Kamiennej za 2021 rok. 

  

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że dyrektor Zespołu Szkół 

Technicznych zwrócił się z prośbą o  złożenie przez Powiat Skarżyski wniosku dotyczącego 

pozyskania środków na remont boiska do piłki koszykowej zbudowanego przez ZST  

w ramach programu „Moje boisko Orlik 2012”. Pismo stanowi załącznik nr 14. 

 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie ww. wniosku. 

 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska zapoznała Zarząd z pismem 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty dotyczącym organizacji 8 czerwca 2022 r. w hali 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach w godzinach od 9.00 do 14.30 

 I Świętokrzyskiej Olimpiady Przedszkolaka  dla 400 dzieci w wieku 5-6 lat.  

  W związku z powyższym  organizator zwraca się z prośbą o przekazanie gadżetów   

i upominków dla dzieci. Pismo stanowi załącznik nr 15. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie gadżetów na I Świętokrzyską 

Olimpiadę Przedszkolaka. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił pismo Zarządu Dróg 

Powiatowych zawierające prośbę o podjęcie decyzji dotyczącej realizacji zadania  

pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej ul. Łyżwy w Skarżysku-Kamiennej”. 

 Pan Tadeusz Bałchanowski wyjaśnił, że w dniu 20.04.2022r. został ogłoszony 

przetarg na realizację w/w zadania. W wyniku otwarcia ofert najkorzystniejsza kwota  

na wykonanie wynosi 3 992 745,32 zł. W związku z powyższym, środki zaplanowane  

w budżecie są niewystarczające na jego realizację. Pismo stanowi załącznik nr 16. 

  

 Zarząd Powiatu za zasadne uznał zorganizowanie spotkania z Prezydentem Miasta 

Skarżyska-Kamiennej oraz przedstawicielami gminy Skarżyska-Kamiennej w związku  

z dofinansowaniem ww. inwestycji.  
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Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił ofertę na wykonanie 

nasadzeń roślin jednorocznych w gazonach przy rondzie przy ul. Armii Krajowej  

w Skarżyska-Kamiennej o szacunkowej powierzchni 60 mb. Przedstwiona kwota to  8919,72 

zł brutto. 

 Zakres prac obejmuje: 

- usuniecie istniejącego starego podłoża z wywozem 

- wypełnienie gazonów ziemią urodzajną z nawozami wieloskładnikowymi 

- zakup i wykonanie nasadzeń w postaci roślin jednorocznych w ilości  4 sz. m2. 

- pielęgnacja nasadzeń w okresie wegetacji roślin od czerwca do października (podlewanie, 

odchwaszczanie, nawożenie). Pismo stanowi załącznik nr 17. 

 

Zarząd Powiatu uznał, ze należy ograniczyć ilość gazonów i zlikwidować  

te usytułowane od strony Banku Spółdzielczego przy ul. I. Krasińskiego, oraz od strony 

 ul. Powstańców Warszawy, a pozostawić tylko te wokół pomnika. W związku z powyższym

 Zarząd podjął decyzję o konieczności przedstawienia nowej oferty cenowej  

na realizację ww. zadania. 

 

 

  Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił pismo Zarządu Dróg 

Powiatowych zawierające prośbę o podjęcie decyzji dotyczącej realizacji zadania  

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  nr 0497T Samsonów-Odrowąż-Boków –granica 

województwa polegająca na :„Budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0437T  

w m. Nowy Odrowążek”. 

 Pan Tadeusz Bałchanowski wyjaśnił, że w dniu 14.04.2022r. został ogłoszony 

przetarg na realizację w/w zadania. W wyniku otwarcia ofert najkorzystniejsza oferta 

opiewała na kwotę  1 763 302,50 zł. W związku z powyższym, środki zaplanowane 

 w budżecie są niewystarczające na jego realizację. Pismo stanowi załącznik nr 18 

  

 Zarząd Powiatu podjął decyzję o unieważnieniu postępowania dotyczącego realizacji 

ww. zadania.  

 

Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z pismem Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego Pana Andrzeja Bętkowskiego dotyczącym realizacji zadania  

pn.: „Modernizacja infrastruktury na zbiorowej mogile Polaków pomordowanych na Brzasku 
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w 1940 roku wraz z melioracją terenu”.      

 Starosta wskazał, że Urząd Marszałkowski będzie partnerem ww. projektu  

i w związku z powyższym konieczne jest przedstawienie kosztorysu oraz harmonogramu 

zaplanowanych działań w przedmiotowej sprawie. Pismo stanowi załącznik nr 19. 

 

  Zarząd Powiatu zobowiązał do opracowania ww. kosztorysu i harmonogramu 

pracownika Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej. 

 

Starosta Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Prezesa Stowarzyszenia 

OSP Lipowe Pole Plebańskie w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup nowej 

syreny alarmowej. Pismo stanowi załącznik nr 20. 

 

Zarząd Powiat podtrzymał swoje stanowisko i uzasadnił, że w chwili obecnej  

nie ma w budżecie powiatu wolnych środków, które można przeznaczyć na ww. cel. 

 Zarząd uznał, że powróci do tematu w późniejszym terminie.  

 

 

Ad. pkt 5. Sprawy różne.   

 

Wicestarosta Pani Anna Leżańska zapoznała Zarząd Powiatu z zaleceniami  

i wnioskami  Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego z kontroli przeprowadzonej  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej. Pismo stanowi załącznik 

nr 21. 

 

 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

 

Starosta Pan Artur Berus poinformował, że zgodnie z Uchwałą  Rady Powiatu 

Skarżyskiego Nr 285/XLI/2022 z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2022 r., w maju br. odbędzie  

się kontrolka Zarządu Powiatu Skarżyskiego w zakresie wykonywania budżetu powiatu 

skarżyskiego za rok 2021. 



11 
 

  Kontrola rozpocznie się 26 maja 2022 r. o godzinie 10.00 i zostanie przeprowadzona 

przez zespół kontrolny w składzie: Pan Bartosz Bętkowski - przewodniczący Zespołu, Pan 

Mieczysław Bąk oraz Pani Barbara Kocia. Pismo stanowi załącznik nr 22. 

 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

 

  Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformował, że w dniu 3 czerwca 2022 

r.  odbędzie się  koncert z okazji jubileuszu sześćdziesięciolecia istnienia Państwowej Szkoły 

Muzycznej I st. im. Zygmunta Noskowskiego w Skarżysku – Kamiennej. 

Zarząd Powiatu w związku z obchodzonym jubileuszem jednostki podjął decyzję  

o zakupieniu i przekazaniu  Szkole głośnika o wartości 700 zł.   

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

             Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

Anna Radzimirska-Lange                              Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

1. A. Leżańska…………………... 

2. K. Bilska……………………... 

3. T. Bałchanowski……………… 

4. A. Ciok……………………….. 

 

 

 

Załączników 22:  

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 - plan finansowy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej  

na 2022 r. 

Załącznik nr 3 –Informacja o sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie za trzy miesiące wraz  
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z zestawieniem sytuacji finansowej Zespołu, porównaniem kosztów rodzajowych  

za 2 i 3 miesiące 2022 r. 

Załącznik nr 4 – Raport o stanie Powiatu Skarżyskiego za rok 2021. 

Załącznik nr 5 –  pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

24.05.2022 r. 

Załącznik nr 6 - pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

23.05.2022 r. 

Załącznik nr 7 – pismo  Radcy prawnego z dnia 18.05.2022 r. 

Załącznik nr 8 –  pismo kierownika Referatu ds. Promocji z dnia 24.05.2022 r. 

Załącznik nr 9 – pismo kierownika Referatu ds. Promocji z dnia 24.05.2022 r. 

Załącznik nr 10 – pismo kierownika Referatu ds. Promocji z dnia 24.05.2022 r. 

Załącznik nr 11 – pismo kierownika Referatu ds. Promocji z dnia 24.05.2022 r. 

Załącznik nr 12 - pismo pedagoga ze Szkoły Podstawowej w Góździe. 

Załącznik nr 13 – pismo Głównej Księgowej MOMP z dnia 24.05.2022 r 

Załącznik nr 14- pismo dyrektora Zespołu Szkół Technicznych z dnia 23.05.2022 r. 

Załącznik nr 15 – pismo Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 16.05.2022 r. 

Załącznik nr 16 – pismo dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 17.05.2022 r. 

Załącznik nr 17 – pismo dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 24.05.2022 r. 

Załącznik nr 18 –  pismo dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 24.05.2022 r. 

Załącznik nr 19 pismo Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17.05.2022 r. 

Załącznik nr 20 – pismo  prezesa OSP w Lipowym Polu z dnia 16.05.2022r. 

Załącznik nr 21 - pismo  Komisji Rewizyjnej z dnia 20.05.2022r. 

Załącznik nr 22 -  pismo  Komisji Rewizyjnej z dnia 20.05.2022r. 

 


